
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 19.07.24 14:12:01

info@prahacomputers.cz
608697573

HIKVISION IDS-2CD8C86G0-XZS/5G(10-50/4)(O-STD)

Cena celkem: 114 733 Kč
 (bez DPH: 94 821 Kč)
Běžná cena: 126 207 Kč
Ušetříte: 11 473 Kč
Kód zboží: IPKHIK1194
Part No.: iDS-2CD8C86G0-

XZS/5G(10-50/4)(
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision iDS-2CD8C86G0-XZS/5G(10-50/4)(O-STD)

Duální DeepinView IP kamera typu bullet nabízí 1× 1/1,2" a 1/1,8" CMOS snímače s rozlišením 8 + 4 Mpx a podporu
WDR (120 dB). Video ve vysoké kvalitě zaručí také při nočních záběrech díky hybridnímu (IR + LED) přísvitu a
technologii DarkFighter. Připojení lze jednoduše realizovat pomocí RJ-45 portu nebo bezdrátově pomocí mobilní sítě 5G.
Samozřejmostí jsou funkce jako 3D DNR, BLC, HLC, Privacy Mask. Díky aplikaci Hik-Connect lze sledovat dění 24 hodin
denně, 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone. Kamera je navíc odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace
IP66.

Dvoukanálový výstup využívající dva snímače (detailní a panoramatický pohled)
Vysoce kvalitní obraz s rozlišením 8 Mpx (detail) + 4 Mpx (panorama)
Varifokální objektiv (f = 10–50 mm) pro detailní záběr
Varifokální objektiv (f = 4 mm) pro širší panoramatický záběr
Podporuje současnou detekci a zachycení lidského těla a bezmotorového vozidla
Deep Learning funkce: počítání osob, detekce obličeje (až 120 tváří současně), porovnávání obličejů (až 150 000 tváří
v 10 knihovnách)
Smart funkce - detekce překročení linie, detekce narušení, detekce zanechání zavazadla, detekce odstranění objektu,
změna scény, detekce rozostření
Účinná kompresní technologie H.265+
Jasný obraz i proti silnému protisvětlu díky technologii WDR (120 dB)
Slot pro paměťovou kartu microSD s kapacitou až 256 GB
Mobilní 5G připojení
Vynikající výkon při slabém osvětlení díky technologii DarkFighter
Hybridní přísvit s dosahem až 80 m (detail) a až 30 m (panorama)
Vestavěný mikrofon a reproduktor
Odolnost vůči vodě a prachu (IP66)
Redukce šumu 3D DNR



Kovové provedení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zobrazení:

Detail
Rozlišení snímače: 8,0 Mpx
Snímací čip: 1/1,2" progresivní CMOS
Maximální rozlišení: 3840 × 2160 px
Snímková rychlost: 25/30 fps
IR přísvit: ano, do 80 m
LED přísvit: ano
Objektiv: f = 2,7–13,5 mm, varifokální, úhel záběru horizontálně 36° až 13,1°, vertikálně 20,3° až 7,3°, diagonálně 41° až
14,9°

Panorama
Rozlišení snímače: 4,0 Mpx
Snímací čip: 1/1,8" progresivní CMOS
Maximální rozlišení: 2560 × 1440 px
Snímková rychlost: 25/30 fps
IR přísvit: ano, do 80 m
LED přísvit: ano
Objektiv: f = 4 mm, úhel záběru 89° horizontálně, 46,5° vertikálně, 105° diagonálně

Rozhraní:

Porty: 1× RJ-45, 1× RS-485, 1× micro SIM slot, 1× DC 12 V výstup, 3× alarm vstup, 2× alarm výstup, 2× audio vstup, 1×
audio výstup, 1× kompozitní výstup (pouze debug)
Bezdrátové připojení: 5G
Video komprese: H.264, H.265, H.264+, H.264+, MJPEG
Slot paměťových karet: microSD (max. 256 GB)
Audio: vestavěný reproduktor a mikrofon

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: AC 24 V/ 2,42 A (dvoužilová svorkovnice), spotřeba do 42,3 W
Pracovní teplota: -30 až +60 °C, vlhkost do 95 %
Rozměry: 395,2 × 166,7 × 153,3 mm
Hmotnost: 4 kg


